ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2024

о внесении изменений в решение
Думы города Покачи от 14.12.2023
J(f177 «О земельном налоге на
территории города Покачи»

в соответствии с абзацем 3 пункта 3 статьи 56 Налогового кодекса Российской
Федерации, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Покачи от 14.12.2023 NQ77«О земельном
налоге на территории города Покачи» (газета «Покачёвский вестник» от 15.12.2023
NQ50)с изменениями, внесенными решением Думы города Покачи от 24.04.2024 NQ30
(газета «Покачёвский вестник» от 26.04.2024 NQI7), от 25.09.2024 NQ64 (сетевое
издание «ПокачиИнформ» http://vgazetepv.ru от 27.09.2024), следующие изменения:

1) подпункт 5 пункта 1 приложения 2 к решению Думы города Покачи
признать утратившим силу.

2. Поручить администрации города Покачи направить настоящее решение в
территориальный налоговый орган в соответствии со статьей 16 Налогового кодекса
Российской Федерации.

3. Настоящее решение вступает в силу 01.01.2025 года.
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ПокачиИнформ»

(http://vgazetepv.ru/).
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Думы города Покачи седьмого созыва по бюджету, налогам, финансовым
вопросам и соблюдению законности (председатель А.А. Руденко).

а Покачи